
Dziennik Ustaw Nr 35 974 Poz. 150, 151 i 152 

RUMUNIA 

Zastrzeżenie : 

Republika Rumunii nie uważa się za związaną po­
stanowieniami zawartymi w artykule 6, jeżeli postano­
wienia te odnoszą się do państw nie będących strona­
mi Jednolitej konwencji. 

Oświadczenie: 

Rząd Rumunii uważa, że postanowienia artykułu 17 
protokołu nie są zgodne z zasadą, że międzynarodowe 
umowy wielostronne, których cele i zadania dotyczą 
całej społeczności międzynarodowej, powinny być 
otwarte do uczestniczenia w nich wszystkich państw. 

JUGOSŁAWIA 

Zastrzeżenie : 

Artykuły 9 i 11 protokołu nie będą miały zastoso­
wania do terytorium Jugosławii. 

4. Informacje o państwach, które w terminie póż­
niejszym staną się stronami powyższego protokołu, 
można uzyskać w Departamencie Prawno-Traktato­
wym Ministerstwa Spraw Zagranicznych. 

Minister Spraw Zagranicznych: W. Bartoszewski 

151 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 12 marca 1996 r. 

w sprawie nieodpłatnego zbycia udziałów Skarbu Państwa w spółce FSO Motor Sp. z 0.0. 

z siedzibą w Warszawie na rzecz pracowników Fabryki Samochodów Osobowych w Warszawie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 42 usta­
wy z dnia 13 lipca 1990 r. o prywatyzacji przedsię­
biorstw państwowych (Dz. U. Nr 51, poz. 298, z 1991 r. 
Nr 60, poz. 253 i Nr 111, poz. 480 oraz z 1994 r. Nr 121 , 
poz. 591 i Nr 133, poz 685) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne zbycie 
udziałów Skarbu Państwa w spółce FSO Motor Sp. 
z 0.0. z siedzibą w Warszawie, stanowiących 10% kapi­
tału zakładowego tej spółki w dniu jej rejestracji, na 
rzecz osób będących pracownikami Fabryki Samocho­
dów Osobowych w Warszawie w dniu wykreślenia jej 
z rejestru przedsiębiorstw państwowych. 

2. Ustalona w ust. 1 liczba udziałów, które mają być 
zbyte nieodpłatnie, zostanie pomniejszona o liczbę 
udziałów objętych w trybie art. 24 ustawy z dnia 13 lipca 
1990 r. o prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych 

(Dz. U. Nr 51, poz. 298, z 1991 r. Nr 60, poz. 253 i Nr 111, 
poz. 480 oraz z 1994 r. Nr 121, poz. 591 i Nr 133, poz. 685). 

§ 2. 1. Nieodpłatne zbycie udziałów Skarbu Pań­
stwa, o którym mowa w § 1 ust. 1, nastąpi po wyga­
śnięciu uprawnień pracowników Fabryki Samocho­
dów Osobowych w Warszawie do objęcia udziałów 
w trybie art. 24 ustawy, o której mowa w § 1 ust. 2. 

2. Uprawnienia pracowników do nieodpłatnego 
nabycia udziałów określonych w § 1 ust. 1 wygasają 
po upływie 6 miesięcy od daty rozpoczęcia nieodpłat­
nego zbywania udziałów. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

152 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 18 marca 1996 r. 

w sprawie wysokości procentu składki wnoszonej przez zakłady ubezpieczeń na rzecz Ubezpieczeniowego 
Funduszu Gwarancyjnego oraz terminów wpłat oddzielnie dla ubezpieczeń określonych w dziale I i II. 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 28 
lipca 1990 r. o działalności ubezpieczeniowej 

(Dz. U. z 1996 r. Nr 11, poz. 62) zarządza się, co 
następuje: 


